

Krogsgaard Maskinværksted ApS

Læborg Kirkevej 12, 6600 Vejen

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 05 76 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11/4 2016*



Hans Henrik Korgsgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogsgaard Maskinværksted ApS Læborg Kirkevej 12 6600 Vejen
	CVR-nr.: 34 05 76 56
	Stiftet: 25. november 2011
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Krogsgaard Madsen, Læborg Kirkevej 12, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Skolegade 45 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i underleverandørarbejde til metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 249.791 kr. mod 76.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.887.245	3.482.746
1 Personaleomkostninger	-3.454.951	-3.276.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.495	-62.120
Driftsresultat	363.799	143.711
Øvrige finansielle omkostninger	-31.875	-39.911
Resultat før skat	331.924	103.800
2 Skat af årets resultat	-82.133	-27.318
Årets resultat	249.791	76.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	184.672	0
Overføres til overført resultat	65.119	76.482
Disponeret i alt	249.791	76.482

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		0	94.841
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>94.841</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>94.841</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		470.246	428.378
Fremstillede varer og handelsvarer		616.152	496.580
Varebeholdninger i alt		<u>1.086.398</u>	<u>924.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.739	474.853
Igangværende arbejder for fremmed regning		148.060	120.029
Andre tilgodehavender		0	33.617
Periodeafgrænsningsposter		29.537	28.500
Tilgodehavender i alt		<u>859.336</u>	<u>656.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.945.734</u>	<u>1.581.957</u>
Aktiver i alt		<u>1.945.734</u>	<u>1.676.798</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	416.840	351.721
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	184.672	0
Egenkapital i alt	681.512	431.721
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	431.974	784.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.735	94.327
Selskabsskat	58.133	9.318
Anden gæld	494.380	356.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.222	1.245.077
Gældsforpligtelser i alt	1.264.222	1.245.077
Passiver i alt	1.945.734	1.676.798
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	249.791	76.482
8 Reguleringer	114.008	67.229
9 Ændring i driftskapital	-40.732	-159.253
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	323.067	-15.542
Renteudbetalinger og lignende	-31.875	-39.911
Pengestrøm fra ordinær drift	291.192	-55.453
Betalt selskabsskat	-33.318	-83.700
Pengestrømme fra driftsaktivitet	257.874	-139.153
Lejededpositum	94.841	-94.841
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	94.841	-94.841
Ændring i likvider	352.715	-233.994
Likvider primo	-784.689	-550.695
Likvider ultimo	-431.974	-784.689
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-431.974	-784.689
Likvider ultimo	-431.974	-784.689

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.212.729	3.070.725
Andre omkostninger til social sikring	32.040	32.040
Personaleomkostninger i øvrigt	210.182	174.150
	3.454.951	3.276.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.133	27.318
	82.133	27.318
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	351.721	275.239
Årets overførte resultat	65.119	76.482
	416.840	351.721
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	184.672	0
	184.672	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 432 t.kr., er der givet virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.768 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

8. Reguleringer

Øvrige finansielle omkostninger	31.875	39.911
Skat af årets resultat	82.133	27.318
	<u>114.008</u>	<u>67.229</u>

9. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-161.440	-255.303
Ændring i tilgodehavender	-202.337	302.754
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	323.045	-206.704
	<u>-40.732</u>	<u>-159.253</u>